
PORTARIA PGJ/PI Nº 840/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  contida  do
Memorando nº 31/2016-CTI, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor THIAGO DE ARAÚJO COSTA SOARES, Técnico Ministerial
– Área Informática, matrícula nº 335, para fiscalizar o Contrato nº 12/2016, cujo objeto é a
contratação e instalação de link de conectividade com internet de 20 Mbps para o uso
exclusivo do Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado – GAECO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

